
ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2 
им. М.И. ГЛИНКИ

И Р И К А 3

29.04.2021 г. № 128

г. Орёл
♦

Об организации образовательного 
процесса с 01 по 10 мая 2021 г.

На основании Указа Президента РФ от 23.04.2021 г. № 242 «Об установлении 
на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.», письма 
администрации города Орла от 27.04.2021 г. № 1/1-3269-и, письма управления 
культуры администрации города Орла от 27.24.2021 г. № 25/224-и

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.
Приостановить учебный процесс с 04 по 07 мая 2021 г.

2.
03, 08 мая 2021 г. проводить учебные занятия согласно утверждённого 

расписания.
3.

Ответственность за исполнение требований настоящего приказа возложить на 
заместителя директора Ивушкину Ольгу Станиславовну.

4.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Ю.В. Кузовкова

С приказом ознакомлена О.С. Ивушкина


